
UCHWAŁA NR XIX/146/2020
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie utworzenia na terenie gminy Głuszyca ośrodka wsparcia pod nazwą Dzienny Dom SENIOR+

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 
506 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 
1507 z późn. zm.) Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wykonania zadań własnych gminy Głuszyca w zakresie zapewniwnia wsparcia seniorom poprzez 
umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz 
prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Dzienny Dom SENIOR+ w formie klubu samopomocy 
z siedzibą w Głuszycy. 

§ 2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 prowadzony jest przez Gminę Głuszyca. 

§ 3. Uczestnictwo w zajęciach Dziennego Domu SENIOR+ jest bezpłatne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po uplywie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głuszycy 

Grzegorz Milczarek

Id: GPGYP-EDJMY-FHDEK-XDIQE-THZJZ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Celem niniejszej uchwały jest w szczególności zapewnienie wsparcia seniorom, osobom nieaktywnym zawodowo 
w wieku 60 plus będącym mieszkańcom gminy Głuszyca poprzez umożliwienie korzystania z oferty na rzecz 
społecznej aktywizacji, w tym oferty prozdrowotnej, obejmującej także usługi w zakresie aktywności ruchowej, 
edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej i opiekuńczej, w zależności od potrzeb stwierdzonych w środowisku 
lokalnym. Utworzenie Dziennego Domu SENIOR+ jest jak najbardziej uzasadnione względami społecznymi. 
Dzienny Dom SENIOR+ jako ośrodek wsparcia będzie działał w strukturach gminy Głuszyca. 

Id: GPGYP-EDJMY-FHDEK-XDIQE-THZJZ. Podpisany Strona 1




